

VEHICLE FOR E-AUCTION SALE

E-Quotation are invited for E-Auction of below mentioned Car financed by us in "As is Where is, As is What is and Whatever there is" condition. As the borrower have defaulted in payment of EMI's of the loans. Bank has Seized the Vehicle and decided to sale these vehicle through online auction on the date mentioned below.

S No.	Borrower Name & A/c No.	Vehicle No. / Reg. No/ Model	Reserve Price & EMD	Auction Time	Vehicle Information
1	Shaik Shireen A/c No: 43294014064 Branch: Gurunanak Nagar (7955), Vijayawada.	VEHICLE NO: TG 29 A 5400 SKODA-KUSHAQ AMBITION MT 1.0 TSI - CANDY WHITE 2024 / PETROL ENGINE NO: DTB198424	Rs. 9,00,000/- & Rs. 90,000/-	10.00 AM to 4.00 PM	9182971727 Ratnam Sai

E-Auction Date & Time: 09/09/2026 at 10.00 AM to 4.00 PM

Bid increment Amount : Rs.1,000/- or in multiples

Terms & Conditions: 1) Vehicles will not be sold below reserve price. 2) The Successful Bidder should pay 15% of the bid amount on the e-auction date immediately the balance amount within 7 days of the sale. In case of default in payment, the sale will be cancelled and the amount already paid will be forfeited. 3) The Bank shall reserve the right to cancel / Postpone the Auction. 4) Only Successful bidder's responsible for Vehicle Registration not re tender to the bank and vehicles will be handed over to successful bidder only the registration name is changed. 5) The rent of the vehicles parking yard must be paid by the successful bidder. 6) For further details contact Authorized Officer, SBI, HLC-1 (RACPC-1), Vijayawada, Cell: 9424690028, 9182971727 and for E-Auction please visit <https://baanknet.com>

Note: The successful bidder will have to pay the registration charges for the change of vehicle registration name and the vehicle. The bank has no connection with them. * Terms & Conditions Apply.

Date: 31/08/2026 Place: Vijayawada

Sd/- Authorized Officer, SBI, RACPC-1, Vijayawada

ఇ-వేలం ద్వారా వాహనము అమ్మకం

ఈ దిగువ ఉదహరించిన భాద్యుల వాహనముల కొనుగోలు విషయం లోను సౌకర్యమును పొందియున్నారు. బ్యాంకుకు చెల్లించవలసిన వాయిదాలను సక్రమంగా చెల్లించవలసిన ద్వారా వాహన వాహనములను స్వాధీనం చేసుకొని "ఎక్స్లెంట్ ఉన్నది ఉన్నట్లుగానే ఏది ఉన్నది ఉన్నట్లుగానే" వేలం ఉంటే అది ఉన్నది ఉన్నట్లుగానే వేలం ద్వారా దిగువ తెలిపిన తేదీన అమ్మకం నిర్వహించెదాము. వాహనముల లోని తాదాశు అనలు జరగాయినప్పుడు వడ్డీ మరియు ఇతర అప్పులు రాబట్టబోనట్టి ఇ-వేలంను ఆహ్వానించడమైనది.

వ. నెం.	బాంకర్ షాక్ పేరు & భాగా నెం. & బ్రాంచి పేరు	వాహన వివరములు, రిజిస్ట్రేషన్ నెం., మోడల్	రిజర్వు ధర & ఇఎమ్డీ	వేలం సమయం	వాహన వివరములకు సంబంధించినపు
1	షేక్ షరీన్ ఖాతా నెం. 43294014064 బ్రాంచ్ : గురునాథ్ నగర్ (7955), విజయవాడ	VEHICLE NO: TG 29 A 5400 SKODA-KUSHAQ AMBITION MT 1.0 TSI - CANDY WHITE 2024 / PETROL ENGINE NO: DTB198424	Rs. 9,00,000/- & Rs. 90,000/-	10.00 AM to 4.00 PM	9182971727 Ratnam Sai

ఇ-వేలం తేదీ మరియు సమయం: 09-09-2026, ఉ. 10.00 గం.ల నుండి సా. 4.00 గం.ల వరకు

బిడ్ డిపాజిట్: బిడ్డర్స్ వారి ఆఫీస్ ధరలను రూ.1,000/- లతో గుడించు ఆన్లైన్లో హెచ్చించవలెను.

నియమనిబంధనలు: (1) రిజర్వు ధర కన్నా తక్కువ ధరకు వాహనము అమ్మకం. (2) విజయవంతమైన పాటదారుడు బిడ్ మొత్తం మీద 15% మొత్తము వెంటనే చెల్లించవలెను, మిగిలిన ధామ్మము 7 రోజులలోపు చెల్లించని పక్షంలో ఎటువంటి నోటీసు లేకుండా అమ్మకంవరకు చెల్లించిన మొత్తమును కోల్పోవలెను. (3) వేలం వాయిదా వేయటం ద్వారా వేలంబిడ్డుకు బ్యాంకు వారికి అధికారం కలదు. (4) వాహనం రిజిస్ట్రేషన్ బాధ్యత విజయవంతమైన బిడ్డర్డి మాత్రమే మరియు రిజిస్ట్రేషన్ పేరు మారిన తరువాత మాత్రమే వాహనం ఇవ్వబడును. (5) వాహనం పార్కింగ్ యార్డు యొక్క అద్దె విజయవంతమైన బిడ్డర్ చెల్లించవలెను. (6) ఇతర వివరములకు అధికృత అధికారి, SBI, HLC-1 (RACPC-1), విజయవాడ, సెల్: 9424690028, 9182971727 నుండి మరియు ఇ-వేలం కొరకు please visit <https://baanknet.com> నుండి సందర్శించగలరు.

గమనిక: వాహనం యొక్క రిజిస్ట్రేషన్ పేరు మార్పునకు మరియు వాహనం యొక్క రిజిస్ట్రేషన్ ఛార్జీలు విజయవంతమైన బిడ్డర్ చెల్లించవలెను. బ్యాంక్ వారికి ఎటువంటి సంబంధం లేదు. *షరతులు మరియు నిబంధనలు వర్తిస్తాయి.

తేదీ: 31-08-2026, ప్రదేశం: విజయవాడ

సం/- అధికృత అధికారి, SBI, RACPC-1, విజయవాడ